Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2014                                                                                                 № 294
О внесение изменений в постановление
№ 1340 от 17.12.2013 «Об утверждении
ведомственной целевой программы
«Благоустройство территории города Оби Новосибирской
области на 2014-2016 годы»

С целью приведения в соответствие  наименование мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменение в постановление № 1340 от 17.12.2013 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство территории города Оби Новосибирской области на 2014-2016 годы».
1.1. В приложении 1 строка 6 Задача 1 читать в следующей редакции: «Замена технических средств регулирования дорожного движения на светофорных объектах».
1.2. В приложении 2 пункт 1.6. читать в следующей редакции: «Замена технических средств регулирования дорожного движения на светофорных объектах».
Пункт 1.6.1. читать в следующей редакции: ««Замена технических средств регулирования дорожного движения на светофорном объекте «ул.Ломоносова - Рынок».
Пункт 1.6.2. читать в следующей редакции: ««Замена технических средств регулирования дорожного движения на светофорном объекте «ул.Ломоносова – ДК Крылья Сибири».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации И.В.Сиводедова.

Глава города                                                                                          А.Г.Нешин
[bookmark: _GoBack]